
ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Steggles Crunchy 
Chicken Breast Burger 400g
$12.48 per 1kg

$499
ea

SAVE $5.01

 new
to iga



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Favourites 
334/373g

$699
ea

SAVE $8.00



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Celebrations/
Maltesers/M&M’s 
Peanut Gift Box 
320-460g

$599
ea

SAVE $6.01



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola 
375mL 30pk
$1.82 per 1L

$2049
ea

SAVE $6.50



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Lift/
Fanta/Sprite Soft 
Drink 2L
$1.25 per 1L

2 $5for

SAVE $1.38



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Devondale 
Butter Pat 500g
$1.00 per 100g

$499
ea

SAVE $1.51



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fab Laundry 
Powder 1kg or 
Liquid 900mL/1L

$399
ea

SAVE 76¢



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Ferrero Rocher 
Collection 172g/
Rocher Gift Box 
200g

$899
ea

SAVE $5.40



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Golden North 
Simply Indulge Ice Cream 2L
30¢ per 100mL

$599
ea

SAVE $3.80



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Herbal Essences 
Shampoo/Conditioner 300mL
$1.00 per 100mL

$299
ea

SAVE $3.51



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Fun Size Bags/
M&M’s/Maltesers/Pods 130-216g

$299
ea

SAVE $1.86



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars/Nestle/
Violet Crumble 
Medium Bars 35-56g

$1ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

MasterFoods 
Recipe Base Pouches 175g
$1.14 per 100g

$199
ea

SAVE 21¢



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Nescafé Coffee 
Gold 100g/Blend 43 140/150g

$599
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Patties Party Pies/
Sausage Rolls 12pk

$425
ea

SAVE $4.34



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Raguletto 
Pasta Sauce 500g
30¢ per 100g

$149
ea

SAVE 50¢



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Samboys 
Potato Chips 175g
$1.13 per 100g

$197
ea

SAVE $1.98



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Sorbent 
Toilet Tissue 24pk
21¢ per 100sh

$899
ea

SAVE $4.00



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

SPC Baked Beans & 
Spaghetti 420/425g

82¢
ea

SAVE 83¢



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Tetley Tea Cup Bag 100pk
$1.66 per 100g

$299
ea

SAVE $2.20



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Whiskas Canned 
Cat Food 400g
42¢ per 100g

$169
ea

SAVE 30¢



ON SALE WEDNESDAY 1 SEPTEMBER 2021 UNTIL TUESDAY 7 SEPTEMBER 2021.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Zoosh Dip 185g
$1.08 per 100g

$199
ea

SAVE 51¢


